
Obec Prasklice KEO-W 1.11.334 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

20.1.2020

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 5

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 721 000,00 80 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                1) 801 000,00

000000000 1113 66 000,00 6 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou           2) 72 000,00

000000000 1121 648 300,00 36 000,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               3) 684 300,00

000000000 1211 1 500 000,00 39 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       4) 1 539 000,00

000000000 1511 421 000,00 85 000,000000 0000 000 Daň z nemovitých věcí                                       5) 506 000,00

3 356 300,00 246 000,00 3 602 300,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 3 356 300,00 246 000,00 3 602 300,00

PŘÍJMY celkem 5 272 400,00 246 000,00 5 518 400,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5021 6 600,00 1 500,000000 3314 000 Ostatní osobní výdaje                                       6) 8 100,00

000000000 5137 5 000,00 -1 500,000000 3314 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           7) 3 500,00

11 600,00 0,00 11 600,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5132 4 000,00 500,000000 3639 000 Ochranné pomůcky                                            8) 4 500,00

000000000 5169 432 000,00 -280 000,000000 3639 000 Nákup ostatních služeb                                      9) 152 000,00

000000120 5169 0,00 280 000,000000 3639 000 Nákup ostatních služeb                                      10) 280 000,00

000000000 5171 50 000,00 21 000,000000 3639 000 Opravy a udržování                                          11) 71 000,00

000000000 6121 1 676 000,00 -1 095 000,000000 3639 000 Budovy, haly a stavby                                       12) 581 000,00

000000120 6121 0,00 1 074 000,000000 3639 000 Budovy, haly a stavby                                       13) 1 074 000,00

2 162 000,00 500,00 2 162 500,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5169 150 000,00 6 000,000000 3722 000 Nákup služeb j.n.                                           14) 156 000,00

150 000,00 6 000,00 156 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                      *
000000000 5137 21 000,00 5 000,000000 3745 000 Drobný hmotný dlouhodobý majet                              15) 26 000,00

000000000 5156 33 000,00 3 000,000000 3745 000 Pohonné hmoty a maziva                                      16) 36 000,00

54 000,00 8 000,00 62 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5179 0,00 500,000000 5512 000 Ostatní nákupy jinde nezařazené                             17) 500,00

0,00 500,00 500,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                    *
000000000 5021 111 000,00 9 000,000000 6171 000 Ostatní osobní výdaje                                       18) 120 000,00

000000000 5153 60 000,00 4 000,000000 6171 000 Plyn                                                        19) 64 000,00

000000000 5154 32 000,00 2 500,000000 6171 000 Elektrická energie                                          20) 34 500,00

000000000 5169 90 000,00 20 000,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      21) 110 000,00

000000000 5171 110 000,00 38 000,000000 6171 000 Opravy a udržování                                          22) 148 000,00

000000000 5321 0,00 1 500,004007 6171 000 Neinvestiční transfery obcím                                23) 1 500,00

000000000 5362 1 000,00 1 000,000000 6171 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                   24) 2 000,00

404 000,00 76 000,00 480 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 2 781 600,00 91 000,00 2 872 600,00

VÝDAJE celkem 5 966 400,00 91 000,00 6 057 400,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 694 000,00 -155 000,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účte25) 539 000,00

694 000,00 -155 000,00 539 000,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 694 000,00 -155 000,00 539 000,00

FINANCOVÁNÍ celkem 694 000,00 -155 000,00 539 000,00



Obec Prasklice KEO-W 1.11.334 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

20.1.2020

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 5

Zpracoval: Oborná Marcela    dne: 20.1.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

Schváleno usnesením starosta                                                     na zasedání dne 31.12.2019.


